
OBEC DYMOKURY
Revolu ní 97                                         č www.dymokury.cz                               tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                                      e-mail:   cervinka@dymokury.cz  

Zápis .9/ 2008č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 25. zá í  2008ř
P ítomno vř  18.00 hodin 8 len  zastupitelstva obceč ů
Omluveni: Mgr. Michal Dušánek,  Jaroslav ehá ek, nep ítomen bez omluvy Pavel KadlecŘ č ř
Jednání zahájil a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zahájení
            2) Rozpo tové opat ení . 4/ 2008č ř č
            3) Rozpo tový výhled 2009 - 2010č
            4) Znak obce – návrhy a vyhodnocení
            5) Nemovitosti: - nákup
                                       - prodej
                                       - rekonstrukce
                                       - zvýšení nájemného v bytech obce

                  6) Vodovod: - opat eníř
                                        - opravy a stavby
                  7) R zné - diskuseů

1) Zahájení
    Od 17.00 hodin p ed budovou ZŠ byl p edveden nový stroj na údržbu obce, který byl zakoupenř ř
na sekání ve ejných prostranství, úklid sn hu, zemní práce, manipulaci a dovoz a odvoz materiálř ě ů
podle pot eby, odvoz komunálních odpad .ř ů
V 18.15 hodin starosta p ivítal všechny p ítomné ve školní jídeln . Kř ř ě  zápisu 8/ 2008 nebyly podány
žádné námitky. K programu nebyly žádné dopl ující návrhy. Jako ov ovatelé zápisu navrženiň ěř
Mgr. Pavel Ambrož a Mgr. František Kuneš.
Schválení programu a ov ovatel  zápisu.ěř ů

PRO: 8                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -

2) Rozpo tové opat ení . 4/ 2008č ř č
     Návrh rozpo tové opat ení . 4/ 2008  byl p edložen kč ř č ř  prostudování všem zastupitel m. Nebyl  ů
p edložen žádny dopl ující návrh. Pro schválení rozpo tového opat ení .4/ 2008.ř ň č ř č

PRO: 8                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -

3) Rozpo tový výhled 2009 – 2010č
    P edseda finan ního výboru ve spolupráci sř č  obecním ú adem a starostou p ipravili návrhř ř
rozpo tového výhledu pro roky 2009 – 2010. Všichni zastupitelé jej obdrželi vč  písemné podob ,ě
návrh byl projednán a bude zve ejn n na ú ední desce obce Dymokury. Kř ě ř  návrhu lze podávat
p ipomínky nebo dopl ující návrhy do 31.10.2008.ř ň

4) Znak obce – návrhy a vyhodnocení
Do vyhlášené sout že bylo doru eno 31 návrh . Návrhy byly vystaveny a vě č ů  hlasování p ítomnýchř
ob an  byly vybrány ozna ené návrhy vč ů č  po adí 1. místo  návrh .12ř č
                                                                             2. místo  návrh . 4č
                                                                             3. a 4. místo návrhy . 18 a 20č



                                                                             5. místo návrh . 26č
Ceny budou p edány na dalším jednání zastupitelstva obce, na které budou auto i návrhu pozváni.ř ř

5) Nemovitosti: - 5 a)    nákup
    Lesy R vyhlásily ve ejnou sout ž na prodej nemovitosti p. 321 vČ ř ě č  k.ú. Dymokury.
    Pro ú ast obce ve ve ejné sout ži.č ř ě

PRO: 8                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -

      Na jednání se dostavil v 19.40 h p. Jaroslav ehá ek  –  je p ítomno 9. len  zastupitelstvaŘ č ř č ů

                          - 5 b)  prodej
Pro vyhlášení zám ru prodeje pozemk  vě ů  k.ú. erná Hora a vČ  k.ú. Svídnice.
Jedná se o pozemky p. . 383/2 o vým e 6005 m2 vč ěř  k.ú. erná Hora a soubor pozemkČ ů
v k.ú. Svídnice 57/12, 57/13 a 57/14.
Pro pozemek v k.ú. erná Hora je nejnižší cena podle ceny znaleckého posudku.Č
Pro pozemky v k.ú. Svídnice je minimální cena stanovena na 100,- K /mč 2.
Pro zve ejn ní zám ru prodeje:ř ě ě
                          PRO: 7                   PROTI: -                    ZDRŽEL SE: 2

                         - 5 c)   rekonstrukce
Dokon ení byt  vč ů  p. 201 je posunuto zč  d vodu nedokon ených prací na elektrické p ípojce aů č ř
instalace elektrom r . Starosta bude urgovat u spole nosti EZ.ě ů č Č
Rekonstrukce v p. 92 bude za azeno do rozpo tového výhledu a do rozpo tu pro rok 2009.č ř č č
Podle návrhu rekonstrukce, rozší ení o t i byty o vým rách do 50 mř ř ě 2. 
                         -  5 d) zvýšení nájemného v     bytech obce  
V souladu se zákonem . 107/2006 Sb., o jednostranném zvýšení nájemného je p edložen návrhč ř
na zvýšení nájemného v bytech, které jsou ve vlastnictví obce a na které se uvedený zákon
vztahuje. U  byt   krom  bytu . 212/ 1 bude nájemné zvýšeno podle zákona a podleů ě č
p edloženého výpo tu.ř č
Pro zvýšení nájemného.

PRO: 9                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
U bytu  . 212/ 1 (školník) bude nájemné zvýšeno o 33 %. č

PRO: 8                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: 1

6) Vodovod: - opat eníř
     V pr b hu m síc  ervence a srpna byly p i laboratorních rozborech vů ě ě ů č ř  pitné vod  ě
      v bakteriologických ukazatelích zjišt ny koliformní bakterie a kultury mikroorgananizm .ě ů
Jejich 
      odstran ní bylo možné pouze zvýšenou dávkou chlóru na obvyklé používání. Bylo provedeno.ě

                       - opravy a stavby
     byla provedena oprava vodovodu v ul. Net ebská vř  nezbytném rozsahu aby p erušení dodávky ř
     pitné vody bylo asov  co nejkratší (cca 2 hodiny) . Celá oprava  vč ě  rozsahu asi 30 metr  bude ů
     provedena plánovan . Dále bude provedena oprava ul. ernohorské a  budou zahájeny   ě Č
     p ípravné práce na výstavbu hlavního vodovodního ádu do Svídnice.ř ř
     Další akce na oprav  a výstavb  vodovodu budou p ipraveny vě ě ř  asovém harmonogramu vč  po adíř
     Svídnice, ernohorská a Net ebská ulice, dokon ení a propojení do okruhu Malého a Velkého  Č ř č
     Pr honu,  dále  „Spojovací“ na drážce ků  výstavb  nových RD zde v etn  kanalizace.ě č ě

 7) R zné – diskuseů



 7 a)   návrh rozpo tu obce pro rok 2009 vypracuje finan ní výbor ve spolupráci sč č  obecním
ú adem   ř
          do  31.10.2008.

 7 b) Oslavy 90. výro í vzniku R se budou konat vč Č  obci v pond lí 27. íjna 2008. Od 18.00  ě ř
        hodin bude lampiónový pr vod , položení kytice u pomníku ob tí 1. sv tové války a odhalení ů ě ě
        pam tní desky T.G.Masaryka, která bude umístn na na pomníku u Malé školy vě ě  Dymokurech.
        Akce bude zakon ena oh ostrojem . Na oh ostroj 27.10.2008 je navrženo zč ň ň  rozpo tu obce  č
        uvolnit ástku 10.000,- K . Proč č

                             PRO: 9                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -

7 c)  Žádost FK o 60 000 K  na opravu st echy fotbalových kabin, nebude na tomto jednání  č ř
        projednávána. A bude za azena jako požadavek pro rok 2009 do návrhu rozpo tu.ř č

Starosta zakon il jednání vč  20.00 hodin.

U s     n e s     e n í  . 9/ 2008 ze dne 25. zá í 2008č ř  
Zastupitelstvo obce schvaluje
9/ 2008/ 1   program a ov ovatele zápisu Mgr. Františka Kuneše a Mgr. Pavla Ambrožeěř
9/ 2008/ 2   rozpo tové opat ení . 4/ 2008č ř č
9/ 2008/ 5a p ihlášení se do ve ejné sout že na prodej nemovitosti p.321 vř ř ě č  k.ú.Dymokury
                   termín: do 21.10. 2008  zodpovídá: starosta
9/ 2008/ 5b vyhlášení zám ru prodeje pozemkě ů
                   termín: do 31.10. 2008 zodpovídá: starosta
9/ 2008/ 5d  zvýšení nájemného v bytech obce
                    termín: 27.10. 2008 zodpovídá: starosta
9/ 2008/ 7b  10.000,- K  na oslavy 90. výro í vzniku Rč č Č
                    
Zastupitelstvo obce bere na v domíě
9/ 2008/ 3  návrh rozpo tového výhledu pro roky 2009 – 2010č
9/ 2008/ 4  výsledky vyhlášené sout že návrh  znaku obceě ů
9/ 2008/ 5c postup rekonstrukce p. 201 a zám r rekonstrukce p. 92č ě č
9/ 2008/ 6   p ijaté opat ení kř ř  úprav  pitné vody a pr b h oprav a stavby hlavních vodovodních ádě ů ě ř ů
9/ 2008/ 7c  žádost FK Dymokury na opravu st echy kabinř
                                                            

Zapsal:  5. íjna 2008                                            Jaroslav ervinkař Č

Zápis ov ili:                          Mgr. František Kuneš                Mgr. Pavel Ambrožěř

Vyv šeno: ě

 Sejmuto


